



ОПРЕДЕЛЕНИЕ

№ 132

гр. Варна, 25.01.2024 г.

ОКРЪЖЕН СЪД – ВАРНА в закрито заседание на двадесет и пети януари през две хиляди двадесет и четвърта година в следния състав:

Председател: Пламен Ат. Атанасов

като разгледа докладваното от Пламен Ат. Атанасов Търговско дело № 20233100900709 по описа за 2023 година

за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е образувано по молба на “Греули“ ЕООД, с ЕИК 204732964, със седалище и адрес на управление: гр.Девня, ул.“Тунджа“ 9, офис 7, представлявано от Светлю Мариянов Костадинов, за откриване на производство по несъстоятелност на дружеството.

С Разпореждане №6401 от 11.12.2023г. производството по делото, е оставено без движение, с указания до молителят за отстраняване нередовностите на молбата му, в едноседмичен срок от получаване на съобщението, ведно с предупреждение за неблагоприятните последици при неизпълнение. Съобщението е връчено на молителят, чрез пълномощник на 12.01.2024г. В границите на срока за поправката на молбата, който е изтекъл на 19.01.2024г. и понастоящем, молителят не е изпълнил указанията за отстраняване на пороците на молбата си, като не е поискал и удължаване на срока за това по предвидения в закона ред.

Съдът като съобрази изложеното намира, че са налице предпоставките на чл.129, ал.3 от ГПК за връщане на исковата молба и за прекратяване на производството по делото.

Волен от горното, съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ПРЕКРАТЯВА производството по търговско дело №709/2023г. по описа на Окръжен съд Варна, образувано по молба подадена от “ Греули“ ЕООД, с ЕИК 204732964, със седалище и адрес на управление: гр.Девня, ул.“Тунджа“ 9, офис 7, представлявано от Светлю Мариянов Костадинов, за откриване на производство по несъстоятелност на дружеството, поради неотстраняване в срок на пороците на молбата.

Определението подлежи на обжалване пред Варненски апелативен съд, с частна жалба, в едноседмичен срок от връчването му.



Съдия при Окръжен съд – Варна: _____

